
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 
 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. 

VASARIO 27 D. SPRENDIMO NR. T3-44 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 

METŲ KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMŲ VIETINĖS REIKŠMĖS VIEŠŲJŲ IR VIDAUS KELIŲ TIESIMO, 

TAISYMO (REMONTO), REKONSTRAVIMO, PRIEŽIŪROS, SAUGAUS EISMO SĄLYGŲ 

UŽTIKRINIMO, ŠIŲ KELIŲ INVENTORIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-06-12 

 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2020 m. birželio 5 d. įsakymu Nr. 3-363 „Dėl 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2020 m. gegužės 25 d. įsakymo Nr. 3-347 „Dėl 

ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų pasekmių mažinimo priemonių 

plano lėšų paskirstymo keliams taisyti (remontuoti)“ pakeitimo“ Prienų rajono savivaldybei kelių ir  

gatvių paprastojo remonto darbams buvo skirta 169 000 Eur. Šiomis lėšomis (57 000 Eur) bus 

finansuojami Trakų g. Jiezne paprastojo remonto darbai, todėl šis objektas yra išbraukiamas iš     

2020 m. Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės reikšmės 

viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus eismo sąlygų 

užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo (toliau – Kelių priežiūros ir plėtros programos 

objektų sąrašas) ir vietoj jo įtraukiami Prienų m. Laisvės a. dalies nuo Laisvė a. 9 iki Vytauto g.  ir 

dalies nuo Laisvės a. 17 iki Vytauto g. (sąrašo eil. Nr. 53) bei pėsčiųjų tako Prienų m. nuo Dariaus ir 

Girėno g. (PR-23) iki Revuonos parko (sąrašo eil. Nr. 55) paprastojo remonto darbai.  

Taip pat patikslinamos vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūros žiemą eilutės (lėšos 

priežiūrai žiemą buvo naudojamos tik Prienų ir Balbieriškio seniūnijose), padidinamos lėšos 

Balbieriškio ir Išlaužo seniūnijų vietinės reikšmės kelių ir gatvių kadastriniams matavimams (po 

2000 Eur kiekvienai seniūnijai).  

Iš Kelių priežiūros ir plėtros programos objektų sąrašo išbraukiamas Pakuonio sen. Pošvenčio 

k. Debesų g. objektas (kelio dalies paprastasis remontas). Šis kelias prižiūrimas vietinės reikšmės 

kelių ir gatvių su žvyro danga priežiūrai skirtomis lėšomis, jo būklė yra gera.  

Siūlome pritarti išvardytiems 2020 m. Kelių priežiūros ir plėtros programos objektų sąrašo 

pakeitimams.  

 

 

Skyriaus vedėjas                        Tomas Žvirblys 

mailto:statyba@prienai.lt

